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Dags för Nära Näringslivet – tre dagar för studenter och näringsliv
Den 9 till 11 februari samlar Campus Telge studenter, näringsliv och högskola till tre kreativa 
dagar på temat entreprenörskap i alla dess former. Det ger möjlighet till många nya möten, 
idéer och affärsmöjligheter genom seminarier, utställningar och tävlingar. Näringsminister 
Maud Olofsson kommer och talar om entreprenörskap och inviger Drivhuset. Drivhuset på 
Campus Telge hjälper studenter att starta företag.

Inspiration för entreprenörer
Flera av aktiviteterna under Näringslivsdagarna vill uppmuntra till entreprenörskap. Det 
kommer bland annat finnas en mässa där nystartade företag och entreprenörskapsaktörer
finns på plats. Nystartskontoret, Drivhuset, Företagarna, Enterprise Europe, Connect, Venture
Cup med flera ställer ut. Det bjuds även på seminarium för företagare och blivande
entreprenörer om hur man säljer sina erbjudande. 

Inspiration för skolan
I skolan finns framtidens entreprenörer. Därför arrangerar vi ett seminarium för alla
Södertäljes gymnasie- och grundskoleledningar om Ungt företagande. Södertäljes UF-företag
– gymnasieelever som driver företag – visar upp sina produkter och vi utser Årets UF-
företag. Alla lärarstudenter och verksamma lärare är inbjudna till ett pedagogiskt café där vi
tillsammans med näringsministern diskuterar entreprenörskap i skolan.

http://r.epmf.se/221117/open/redirect.asp?lankid=173&chk=156&kd=0&sprakid=1


 
 

 

 
 

 

Inspiration för karriären
Under temat ”Möt Morgondagens stjärnor och företag” får studenter möjlighet att mingla med 
företag och bygga kontaktvägar till framtida examensjobb, praktik och karriär. De får också 
möjlighet till enskilda möten för att skapa en fördjupad relation med företag och andra 
organisationer som kan stärka deras framtida karriär. För företagen kommer KTH och MDH 
att presentera sina uppdragsutbildningar och berätta hur företagen kan stärka sin befintliga 
kompetens.

Välkommen till Näringslivsdagarna! 
För program och anmälan, klicka här.

På gång
Februari 
9-11/2
Näringslivsdagar på Campus Telge

20/2
Högskolemässa

Februari
Campus Telge på KomVux
Campus Telge på Manpower Telge Jobbstart
Campus Telge på Arbetsförmedlingen 

Mars
11/3 Expo Utställning internationella studenter projektarbete
20/3 Medborgardag
23/3 Campus Telge på Södertälje Rotaryklubb
24/3 Studievägledarträff Campus Telge
24/3 Öppet Hus, Campus Telge
25-26/3 Designnatten
12-16/4 Utställning modeller från Designnatten
i Stadshuset

April
Ny lärare ”Hur får jag ett bra lärarjobb?”
Pedagogiskt café

Maj
11/5 
Vårmingel, stipendieutdelning och pedagogiskt pris lärare

Maj
Avslutningssittning, KTH 3-årsstudenter

Sommarlov

  

Campus-Nytt ges ut av Södertälje kommun, KTH
och Mälardalens Högskola.

Om du undrar över något, kontakta:
Eva Helén, eva.helen@sodertalje.se, 0766-483 360.

http://www.campustelge.se/kalendarium/2009/11/nara-naringslivet/



